
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-
τών ΑΕΙ στον Δήμο Ανδρίτσαινας-Κρεστένων.

2 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της ΜΑΡΙΑΣ 
ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ του Πέτρου, μόνιμης Επίκουρης Κα-
θηγήτριας του Τμήματος Οικονομικών Επιστη-
μών της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών 
Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 146527/Ζ1 (1)

Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-
τών ΑΕΙ στον Δήμο Ανδρίτσαινας-Κρεστένων.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 12 και ιδίως την περ. δ’ αυτής 

του ν. 1351/1983 (Α’ 56).
2. Το άρθρο 15 του ν. 3232/2004 «Θέματα Κοινωνικής 

Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 48). 
3. Τα άρθρα 20,24, 66 και 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Tο άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

5. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133). 

6. Το άρθρο 44 «Πρακτική Άσκηση φοιτητών- Τροπο-
ποίηση άρθρου 69 του ν. 4957/2022» του ν. 5128/2024 
(Α’ 118).

7. Τα άρθρα 69, 416 και 453 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-
ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

8. Την περ. β της παρ. 1 του άρθρου 6 του π.δ. 189/2009 
«Καθορισμός -ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουρ-
γείων» (Α’ 221).

9. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’145).

10. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 

11. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180).

12. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους-μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

13. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

14. Tο π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

15. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

16. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

17. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ.  77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

18. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

19. Την υπό στοιχεία Υ1/3.1.2024 απόφαση Πρωθυ-
πουργού «Καθορισμός σειράς τάξης των Υπουργείων» 
(Β’ 28). 

20. Την υπ’ αρ. 2188/18-3-2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6486

79697

05.12.2025 21:00:16

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79698 Τεύχος B’ 6486/05.12.2025

Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Νικόλαο Παπαϊωάννου» (Β’ 1314).

21. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικονομικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

22. Την υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023 απόφαση του 
Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή 
Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-
σεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμμα-
τείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών» (Β’ 6432).

23. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

24. Την υπ’ αρ. 7543/2-10-2024 κοινή υπουργική από-
φαση «Καθορισμός μηνιαίας αποζημίωσης των ασκού-
μενων φοιτητών Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» 
(Β’ 5473). 

25. Την υπ’ αρ. 39/20-12-2024 εγκύκλιο του e-Ε.Φ.Κ.Α.  
«Αναπροσαρμογή, από 01.01.2025, των ορίων των ημε-
ρήσιων μισθών και των τεκμαρτών ημερομισθίων των 
ασφαλιστικών κλάσεων» (ΑΔΑ: 9ΝΟΓ46ΜΑΠΣ-ΣΞΟ). 

26. Την υπ’ αρ. 71/2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΡΡΩΨΦ-Σ4Ο) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ανδρίτσαινας-
Κρεστένων.

27. Την υπ’ αρ. 6504/29-7-2025 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Διοικητικών-Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Ανδρίτσαινας-Κρεστένων.

28. Την υπ’ αρ. 6506/29-7-2025 (ΑΔΑ: 9ΗΤΣΩΨΦ-ΡΚΦ) 
απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών Δαπανών 
της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ανδρίτσαινας-
Κρεστένων.

29. Tο γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Ανδρίτσαινας-Κρεστένων για το έτος 2025 1.750 ευρώ 
(5 θέσεις x 350 ευρώ x 1 μήνας) και 21.000 ευρώ (5 θέ-
σεις x 350 ευρώ x 12 μήνες) περίπου για καθένα από 
τα επόμενα πέντε οικονομικά έτη (Κ.Α.Ε. 90-6041.001, 
90-6054.001).

30. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ: 204/2025 εισήγηση της 
ΓΔΟΤΑΑΠ του Υπουργείου Εσωτερικών.

31. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε πέντε (5) θέσεις πρακτικής άσκησης φοι-
τητών ΑΕΙ, ανά εξάμηνο, διαφόρων ειδικοτήτων στον 
Δήμο Ανδρίτσαινας-Κρεστένων. Η πρακτική άσκηση 
στον ανωτέρω φορέα πραγματοποιείται ανά εξάμηνο 
με ημερομηνία έναρξης την 1-12-2025.

Οι αποζημιώσεις και οι ασφαλιστικές εισφορές των 
ασκούμενων φοιτητών ΑΕΙ βαρύνουν τον προϋπολογι-
σμό του Δήμου Ανδρίτσαινας-Κρεστένων.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 12 Νοεμβρίου 2025

Με εντολή Υφυπουργού  
Η Γενική Γραμματέας  
Δημοσιονομικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών

ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΑΡΑΣΙΩΤΟΥ

Οι Υφυπουργοί

 Παιδείας, Θρησκευμάτων  
Εσωτερικών και Αθλητισμού

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

I

Αριθμ. 6109 (2)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της ΜΑΡΙΑΣ 
ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ του Πέτρου, μόνιμης Επίκουρης Κα-
θηγήτριας του Τμήματος Οικονομικών Επιστη-
μών της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών 
Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α) Το άρθρο 15 παρ. 1, εδάφιου ιζ’ του ν. 4957/2022 

(Α’ 141).
β) Το άρθρο 152 του ν.  4957/2022 (Α’  141), όπως 

ισχύει μετά την τροποποίησή του με το άρθρο 81 του 
ν. 5094/2024 (Α’ 39).

γ) Το π.δ. 88/2013 «Μετονομασία του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, 
συγχώνευση τμημάτων και ίδρυση-συγκρότηση σχο-
λών» (Α’ 129).

δ) Την υπ’ αρ. 5374/28.6.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 615) διαπιστωτι-
κή πράξη περί εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

ε) Την υπ’ αρ. 491/21.9.2018 ( Γ’ 1303) πράξη του Πρύ-
τανη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας  περί διορισμού 
της Μαρίας Αλιπράντη του Πέτρου, με θητεία, σε κενή 
οργανική θέση Καθηγητή της βαθμίδας του Επίκουρου 
Καθηγητή του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με γνωστικό αντικείμενο 
«Οικονομική Ανάλυση».

ε) Την υπ’ αρ. 2429/27.1.2023 (Γ’ 263) πράξη του Πρύτα-
νη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας περί μονιμοποίησης 
της ανωτέρω στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Μα-
κεδονίας, με γνωστικό αντικείμενο «Οικονομική Ανάλυση».

στ) Την υπ’ αρ. 4307/31.10.2025 αίτηση της ανωτέρω, 
περί μεταβολής του γνωστικού της αντικειμένου, από 
«Οικονομική Ανάλυση» σε «Βιομηχανική Οργάνωση».

ζ) Το Μητρώο Γνωστικών Αντικειμένων του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομικών και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79699Τεύχος B’ 6486/05.12.2025

Περιφερειακών Σπουδών, το οποίο καταρτίστηκε με την 

υπ’ αρ. 11/9.2.2023 απόφαση της Συνέλευσης του Τμή-

ματος Οικονομικών Επιστημών, εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 

6/16.2.2023 απόφαση της Κοσμητείας της Σχολής Επι-

στημών Οικονομικών και Περιφερειακών Σπουδών και 

την υπ’ αρ. 7/24.2.2023 διαπιστωτική απόφαση της Συ-

γκλήτου του Πανεπιστημίου Μακεδονίας και στο οποίο 

συμπεριλαμβάνεται το αιτούμενο γνωστικό αντικείμενο.

η) Την απόφαση της υπ’ αρ. 4/13.11.2025 (θέμα 3ο) 

έκτακτης συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομικών και 

Περιφερειακών Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδο-

νίας, σύμφωνα με την οποία διαπιστώνεται η κάλυψη 

από την αιτούσα των προϋποθέσεων (α), (β) και (γ) του 

άρθρου 152 του ν. 4957/2022 και εισηγείται θετικά για 

την αίτηση της μόνιμης Επίκουρης Καθηγήτριας Μαρίας 

Αλιπράντη του Πέτρου, περί μεταβολής του γνωστικού 

της αντικειμένου, από «Οικονομική Ανάλυση» σε «Βιο-

μηχανική Οργάνωση».

θ) Το γεγονός ότι στο οικείο Τμήμα δεν λειτουργούν 

Τομείς.

ι) Το γεγονός ότι πραγματοποιήθηκε από τον Πρύτανη 
του Πανεπιστήμιου μας έλεγχος νομιμότητας, κατά τον 
οποίο η διαδικασία κρίθηκε σύννομη.

ια) Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

ιβ) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Μαρίας Αλιπράντη του Πέτρου, μόνιμης Επίκουρης 
Καθηγήτριας του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της 
Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών Σπουδών του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας από «Οικονομική Ανάλυση» 
σε «Βιομηχανική Οργάνωση».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 21 Νοεμβρίου 2025

Ο Πρύτανης

 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79700 Τεύχος B’ 6486/05.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02064860512250004*


